Tafel 8

Auspuffleitung

Auspuffleitung Tafel 8
Bild | . , _—
Bestell-Nr. Nr. ‘ Teilbezeichnung ‘Stuck
|
Auspuffleitung R 5:
F 66 P 56 atr 1 Halter fur die Dichtschnur 2
F 66 P 57 2 | Asbestschnur in P 56 . 2
F 66 P 58 atr 3 | Rohrschellen zu den Schalldampfern 2
250 1 75 002 0 4 Rohrschelle zum Auspu{frohr links und rechts 2
250 175202 0 5 | Querrohr . 1
FZJ) 8 St. 6 | Zahnscheiben zu M 8x20 . 2
M 8x20 DIN 931 atr | 8/9 | Schraube zu F 66 P 58 und 95 254 0 3
M 8 DIN 934 air 10/11) Mutter zu M 8x20 3
8,5 DIN 127 7 Federring zu M 8x20 1
33956 A 12 | Dichtungsringe zu den Auspuffrohren . 2
250 195203 0 13 | Auspuffrohr links mit Uberwurfmutter und Schelle 1
250 195213 0 14 | Auspuffrohr rechts mit Uberwurfmutter und Schelle 1
250 195244 0 15 | Schallddmpfer, rechts 1
250 1 95 254 0 16 Schalldé&mpfer, links 1
Auspuffleitung R §:
250 1 75 004 0 - Rohrschelle zu 750050 1
250 1 75005 0 — Querrohr . 1
F 66 P 56 atr 1 Halter fiir die Dichtschnur 2
F 66 P 57 2 | Asbestschnur in P 56 2
FZ) 8 St. ! 6 | Zahnscheibe zu M 8x20 2
M 8 DIN 934 atr 11 | Sechskantmuiter zu M 8x20 P2
8,5 DIN 127 7 | Federring zu M 8x20 . . R 1
M 8x20 DIN 931 atr 9 | Schraube zu 75004 0, 95 2540 und 750040 4
250 195244 0 15 | Schailddmpfer, rechts 1
250 1 95 254 0 16 | Schalldampfer, links 1
250 195263 0 — Auspuffrohr, rechis 1
250 195273 0 — Auspuffrohr, links 1

25



Tafel 9

Lenker mit Betitigungen und Seilziigen

35

3t-

26

Lenker mit Betidtigungen und Seilziigen Tafel 9
Bild | . . e
Bestell-Nr. . Nr. Teilbezeichnung Stuck
. Lenker:
250 171203 0 1 Usenschrauben zum Lenker 2
250 171240 0 — Deckel zu 915700 1
250 1 71 250 0 2 | Hebel zum Zindungsgriff 915500 1
250 1712630 3 Schraube zum Hebel 712500 1
250 171273 0 24 ‘ Lenkerrohr . 1
250171 717 0 4 | Gummigriff rechts fur Drehgrn‘f 91 5760 1
2501717180 5 | Gummigriff links . 1
250 171721 0 6 Keile zu den Geh&usen 2
2501717220 7 Schrauben zu den Geh&usen L2
250171723 0 — | Scheibe zum Zindungsgriff . . bt
250171723 1 — ‘ Scheibe zum Ziindungsgriff neue Ausfuhrung 1
250171724 0 — Federring zum Zindungsgriff 1
250 1717250 — Klemmschrauben zu 71240 1 3
250 171726 0 —  Stellschraube zum Gasdrehgriff 1
250 171727 0 - Mutter zur Stelischraube 1
F66L8a 8 . Hebel fiir Kupplung und Handbremse 2
Fé&6L9a g " Pafschrauben zu den Keilen 2
F 69 L 20 3a 10 | Kontaktplatte . 1
F 6L 204a " Druckknopf mit Feder . . 1
F 69 L 20 5a 12 | Deckel zum Druckknoofqehause o1
Fé&9L 28 13 ' Isolierplatte . o1
Fé63 L2079 14 . Nippel mit Klemmschraube |1
F 69 L 661 15 Deckel zum Abblendschalter . |1
F 69 L 66 2 16 Linsenkopfschraube zu F 69 L 66,1 [
F 69 L &6 4 — Klemmschrauben zu 915500 2
F 66 L 79b 17 Nippel zu 91053 0 und zu 91 550 O 3
AM 6x0,75 DIN 3402 —- | Druckschmierkopf . . . 1
A 6x10 DIN 7603 — ‘ Dichtung zu AM 6X0, 75 1
M 5 DIN 934 Ca 20 | Mutter zu F 66 L 9a 2
FZ) 8 St. 18 Zahnscheiben zu M 8x1 2
M 8x1 Kr 751 Cr 23 | Muttern zu M 8X1<30 2
M 8X1x33 Kr 551 C: | 22 Schrauben zu 712030 2
M 101 DiN 934 atr 21 Muttern zu 71 203 0 2
10,5 DIN 127 19 Federringe zu M 10x1 2
250 1 91 052 0 — Fuhrungsrohr zum Gasdnehgrlff 91 5700 1
250 191053 0 — Gleitstick zu 91 570 0 C 1
zu 250 1 91 413 0 — Befestigungsschrauben . . 2
250 1 91 413 0 . Abblendschalter mit Schrauben . 1
212 1 91 476 0 95  Geh&use rechts, mit Schrauben und Keilen 1
212 191486 0 26 Gehause links, mit Schrauben und Keilen 1
212191 526 0 — Gehéduse zum Gasdrehgriff 1
212 1 91 545 1 — Gehduse zum Ziindungshebel 1
250 1 91556 0 27 Ziundungsgriff, vollstandig 1
250 1 91 576 © 28 Gasdrehgriff, voilstandig 1
Seilziige R 5:
212 1 68 001 0 29 Fuhrungsbichse zum Seilzug fir Handbremse 1
235 1 68 001 0 — Gummimuffe zum Seilzug flir Handbremse 1
250 1 68 003 1 — Endstiick zu 880020 . 1
250 1 77 004 0 30 Feder zu 212 168 001 0 fur Bremskabel .. 1
250 1 77 004 1 — Feder zu 2351680010 fur neues Bremskabel 1
250 177 013 0 3N Kabelband zum Seilzug fir Kupplung 1
250 1 68 063 0 32 Seilnippel zu 880550 , . 2
250 1 63 077 0 33 Seilnippel zu 880530 bzw. 88 053 1 1
250 1 468 709 0 36 Seilnippel zu 830510 .. 1

N
B



250 1 88 002 0
250 1 88 053 1
250 1 88 061 0
250 1830650

|
Bestet-Nr, ' ?\ilrdi Teilbezeichnung Stiick
T

F 69 H 21 37 Seilnippel zu 88 002 0, 88 052 0 und 88 053 0 bzw. 88 053 1 3
F 66 H 23 38 Seilnippel zu 88 052 0 und 88 053 0 bzw. 88 053 1 3
F 66 H 36 39 Stellschraube zu 880520 . . 1
F 66 H 38 40  Stellschraube zu 880510 1
F 66 H 42 41 Mutter zu H 38 . . | 1
F 66 H 43 . 42 Endhiilsen zu 88 0510, 88 052 O 88 053 0 bzw 88 053 1, 88 055 0 10
F 66 L 79b | 43 Seilnippel zu 830510 und 880550 . 3

F 66 R 196 44 Gummimuffen zu den Seilztigen fur Vergaser Zundung und
Kupplung 3
1,5 & X 1055 lg. 34 Gasseil . 2
50 X 940 lg. ‘ 35 | Gasspirale M 1
1,5 QO X 805 Ig. _ Ziindungsseil 1
50X 695 Ig. _ Zundungsspirale . 1
1,75 & X 1512 lg. _ Kupplungsseil 88 002 0 1
5% 1225 lg. _ Kupplungsspirale 880520 1
1,75 & X 1570 lg. ' Kupplungsseil 880520 1
50 X 1260 lg. | Kupplungsspirale 880020 1
175@X 1115 lg. | —- | Handbremsseil 88 0530 1
1,75 X 1095 Ig. —- . Handbremsseil 88053 1 1
50X 950 lg. — Handbremsspirale 88 053 0 1
5 X930 Ig. — Handbremsspirale 88 053 1 1
250 1 88 002 O — Kupplungsseilzug, vollstindig o1
250 1 88 051 0 — Zindpunktseilzug, vollstindig P
250 1 88 052 0 i — | Kupplungsseilzug, vollstédndig i1
250 1 88 053 0 i = | Handbremsseilzug, volisténdig 1
250 1 88 053 1 — ! Handbremsseilzug, vollstindig 1
250 1 88 055 0 — Gaszlige, vollsténdig 2

i Seilziige R 6:

235168 0010 — | Gummimuffe zu 880531 P
250 1 68 001 0 36 Nippel zu 88 0650 1
220 1 68 003 1 — Endstiick zu 880020 . 1
250 177 013 0 3 Kabelband zum Kupplungszua 1
250 1 68 063 0 32 Seilnippel zu 88 0610 2
250 1 63 077 0 33 Nippel zu 88053 1 . e e e e 1
F 69 H 21 37 Nippel, 1 Stick zu 88 0020 1 Stiick zu 88053 1 2
F 66 H 23 38 Nippel, 2 Stick zu 88 002 0, 1 Stlick zu 88 053 1 3
F 66 H 36 39 Stellschraube zu 880020 P 1
F 66 H 38 40 Stellschraube zu 88 0650 1
F 66 H 42 M1 Mutter zu H 38 Lo P 1
F 66 H 43 42 Endhtlse zu 880020, 88 053 1 880610 und 88 0650 9
F 6L 79b 43 Nippel zu 880610 und 88 0650 Lo 3
F 66 R 196 44 Gummimuffe zu 880650 1
1,75 O X 1510 Ig - Kuppiungsseil 1
50 X 1260 Ig. — Kupplungsspirale 1
1,75 & X 1095 Ig. — Handbremsseil 1
5 X930 Ig. Handbremsspirale 1
1,50 X952 lg. — | Gasseil 2
54 X 835 Ig. — Gasspirale 2
1,5 X750 |g. — Zindungsseil! 1
5% 640 lg. — 1 Zundungsspirale 1
1
1
2
1

Kupplungszug, vollstandlg
Handbremszug, volisidndig
Gaszlige, vollstdndig
Zindpunktverstellzug, vollsfandlg

28



